АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 33-2-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2012 г.

№ 10
«О внесении изменений в постановление администрации Андреево-Мелентьевского

сельского поселения  от 27.08.2009 № 13»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г.  № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными  служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 27.08.2009 № 13 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Андреево-Мелентьевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

по всему тексту постановления слова «гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Андреево-Мелентьевского сельского поселения» дополнить словами «лицами, замещающими муниципальные должности».

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

   Л. Н. Лищенко
исп. С. П. Ракитина, тел. 3-32-35